
新北市汐止區公所

中華民國  103 年 5 月 1 日 至  103 年 5 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 335,303,000
0
0

0
0

335,303,000

160,888,000 23,774,394

128,909,605

31,350,106

628,289

0

0

09   區政業務 335,303,000
0
0

0
0

335,303,000

160,888,000 23,774,394

128,909,605

31,350,106

628,289

0

0

    區政業務 334,503,000
0
0

0
0

334,503,000

160,888,000 23,774,394

128,909,605

31,350,106

628,289

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

41,804,000 4,677,107

37,817,796

3,932,156

54,048

0

0

02       業務費 248,245,000
0
0

0
0

248,245,000

111,989,000 17,860,287

84,410,449

27,004,310

574,241

0

0

04       獎補助費 15,340,000
0
0

0
0

15,340,000

7,095,000 1,237,000

6,681,360

413,640

0

0

0

    第一預備金 800,000
0
0

0
0

800,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 800,000
0
0

0
0

800,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 5 月 1 日 至  103 年 5 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
7,941,722

0

0
0

7,941,722

7,941,722 337,335

7,941,722

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
7,863,931

0

0
0

7,863,931

7,863,931 337,335

7,863,931

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
7,863,931

0

0
0

7,863,931

7,863,931 337,335

7,863,931

0

0

0

0

01

01       人事費 0
7,863,931

0

0
0

7,863,931

7,863,931 337,335

7,863,931

0

0

0

0

02   公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

    公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

01

01       人事費 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

03   公教員工因公致殘廢(死亡
)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 5 月 1 日 至  103 年 5 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    公教員工因公致殘廢(死
亡)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

01

01       人事費 0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

28 其他支出 0
790,750

0

0
0

790,750

738,250 7,920

587,847

150,403

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
475,750

0

0
0

475,750

475,750 0

475,750

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
475,750

0

0
0

475,750

475,750 0

475,750

0

0

0

0

01

01       人事費 0
475,750

0

0
0

475,750

475,750 0

475,750

0

0

0

0

04   災害準備金 0
315,000

0

0
0

315,000

262,500 7,920

112,097

150,403

0

0

0

    災害準備金 0
315,000

0

0
0

315,000

262,500 7,920

112,097

150,403

0

0

0

01



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 5 月 1 日 至  103 年 5 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

02       業務費 0
315,000

0

0
0

315,000

262,500 7,920

112,097

150,403

0

0

0

經常門合計 335,303,000
8,732,472

0

0
0

344,035,472

169,567,972 24,119,649

137,439,174

31,500,509

628,289

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 5 月 1 日 至  103 年 5 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

26,389,000 19,942,622

21,826,721

4,550,059

12,220

0

0

09   區政業務 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

26,389,000 19,942,622

21,826,721

4,550,059

12,220

0

0

    區政業務 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

26,389,000 19,942,622

21,826,721

4,550,059

12,220

0

0

01

03       設備及投資 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

26,389,000 19,942,622

21,826,721

4,550,059

12,220

0

0

資本門合計 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

26,389,000 19,942,622

21,826,721

4,550,059

12,220

0

0

總      計 397,557,000
8,732,472

0

0
0

406,289,472

195,956,972 44,062,271

159,265,895

36,050,568

640,509

0

0


